___________________
___________________
___________________
от __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      В соответствии со статьей 221 Налогового кодекса РФ прошу предоставить мне профессиональный вычет по доходам, полученным по ________________ от ______________ № __, в размере _________________________________________________.

      ______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________.

      Приложения:

– ______________________________________;
– ______________________________________.

      А также сообщаю свои данные:
1. ИНН физического лица: ___________________.
2. Паспортные данные (паспорт гражданина РФ):
серия ______ № ________, выдан _______________________________________.
3. Дата, месяц и год рождения: ___________.
4. Адрес постоянной регистрации: ______________________________________.
5. № страхового свидетельства в Пенсионном фонде РФ: ________________.

____________
______________
___________